
 
 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

Direzione Generale 

 

  1/3 

Prot. n. 4744                                                       DETERMINAZIONE N. 229  DEL 12/04/2011 

 

Oggetto: SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER 4 FIG URE DI ESPERTI IN  

COMUNICAZIONE PUBBLICA SU WEB E NUOVI MEDIA – Nomin a 

Commissione  

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTO  la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1; 

VISTA la L.R. 22 giugno 1987, n.27, “Norme per l’attribuzione di gettoni di presenza ai 

componenti di comitati, commissioni ed altri consessi operanti presso 

l’Amministrazione regionale”; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31, e successive modificazioni ed integrazioni, in 

particolare l’art.55; 

VISTA  la L.R. 2 agosto 2006 n.11, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Legge Regionale n. 1 del 19 gennaio 2011, recante disposizioni per la 

formazione del bilancio annuale e pluriennale della Regione (Legge finanziaria 

2011); 

VISTA la Legge Regionale n. 2 del 19 gennaio 2011, recante il bilancio di previsione 

per l’anno 2011 ed il  bilancio pluriennale per gli anni 2011-2013; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione 

16 aprile 2008, n.12344/62, con il  quale sono stati adeguati gli importi delle 

medaglie di presenza e compensi ai componenti di comitati, commissioni ed 

altri consessi operanti presso l’Amministrazione regionale ex L.R. 22 giugno 

1987, n.27; 



 
ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

Direzione generale DETERMINAZIONE N.  

 DEL   

  
 

  2/3 

VISTO  Il Decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 9 del 5 gennaio 2011 con il quale sono state conferite le funzioni di 

Direttore Generale dell'Assessorato del Turismo, Artigianato e Commercio alla 

Dott.ssa Ada Lai; 

VISTA la Determinazione del Direttore generale n. 58 del 14.02.2011 con la quale è 

stata indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio per quattro figure di 

esperti in comunicazione pubblica su web e nuovi media; 

 VISTO l’art. 6 dell’Avviso pubblico di selezione, approvato con la suddetta 

determinazione, che prevede la nomina della Commissione, con successivo 

provvedimento; 

RITENUTO pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice della selezione in 

oggetto; 

DETERMINA 

 

ART. 1) E’ costituita la Commissione esaminatrice per l’affidamento di quattro incarichi 

di collaborazione coordinata e continuativa per le figure di esperti in 

comunicazione pubblica su web e nuovi media, composta come segue: 

Dott.ssa Donatella Miranda Capelli Presidente 

Dott.ssa Manuela Salento Commissario – Componente esterno 

Dott.ssa Anna Assunta Turella Commissario – Componente interno 

Dott.ssa Antonella Curreli Segretario - Funzionario regionale senza diritto di voto 

 

 Per l’accertamento della lingua inglese o tedesca, in base alla scelta effettuata 

dal candidato, la nomina della Commissione è effettuata con atto successivo. 

ART.2) Ai componenti esterni della Commissione sono attribuiti i compensi di cui alla 

L.R. 22 giugno 1987, n.27, in particolare la medaglia giornaliera ex  art. 1 comma 

3 lett. c), così come adeguata con decreto dell’Assessore degli Affari generali del 

16 aprile 2008, n.12344/62.  



 
ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

Direzione generale DETERMINAZIONE N.  

 DEL   

  
 

  3/3 

Art. 3) La presente determinazione sarà pubblicata nel sito istituzionale della Regione 

Sardegna  

Della presente Determinazione, ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 

novembre 1998 n. 31,  sarà data comunicazione all’Assessore del Turismo, 

Artigianato e Commercio. 

 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Ada Lai 

 


